stima aggiornata, predisposta dal Responsabile dell’Area Tecnica Comunale, il quale, tenuto 
conto dell’attuale crisi in cui versa il mercato immobiliare e delle attuali condizioni 
dell’immobile, ha attribuito il valore della intera piena proprietà dei beni in Euro 550.000,00 
(diconsi Euro cinquecentocinquantamila/00); 

Preso atto che si è provveduto ad aggiornare il censimento catastale dell’intera proprietà 

che risulta ora così individuata: 
1) N.C.E.U. FG 34 mn. 1160 Sub 9 Categoria A/2 Classe 3 Consistenza 15 vani Rendita 

€ 968,36 Via della Disciplina n.

[...]

fermo restando quanto in premessa dichiarato e in questa sede richiamato: 

1.  di approvare la perizia di stima dell’immobile di Via della Disciplina 1-2 (ex abitazione del 
Parroco) redatta dal Responsabile dell’Area Tecnica, che attribuisce al bene come sotto 
descritto un valore di € 550.000,00 (diconsi euro cinquecentocinquantamila/00), perizia 
che si allega al presente atto deliberativo per formarne parte integrante e sostanziale e 
relativa, nello specifico, ai seguenti beni. 
1) N.C.E.U. FG 34 mn. 1160 Sub 9 Categoria A/2 Classe 3 Consistenza 15 vani Rendita 

€ 968,36 Via della Disciplina n.